NYPOAEYKAZ | KE

IcOAOYIOPOG - ATOUIKEG XPNUATOOLKOVOULKEG KATAOTATELG
(XPNHOATOOLKOVOUIKA OTOLXEiO 0TO KOOTOG KTHONG)

04/03/2024-31/12/2024
AP. TEMH: 175803443000

Telida

Mn kukAo@opoUvTa oTolXEia
Evowpata ndya

N\onog eEoNALOpOG
>0volo

ZUVOAO PN KUKAOQOPOUVTWY

KukAogpopoUvTta neploucilakd oTolxeia

AnoBépata
Epnopeupata
>0volo

XpPNHATOOKOVOUIKG OTOIKElD
Epnopikég anatthoelg
\onEG anatTtAoeLg
Tapelakd dlaBéaua Kat looduvapa
>0volo

>UVOAO KUKAOQOPOUVTWY
>UvoAo evePYNTIKOU
Ka®apr 6€an
KatapAnuéva kedhaia

Kepahaio
>0volo

AnoBepaTikd Kal anoTeAEopaTa €1G VEO

AnoBepaTikd KaTaoTaTkou ) vOouwv
AnoteAéopata €1G véo
>0voho

>Uvolo kaBapng B€ong

Ynoxpewoelg

BpaxunpdBeopeg unoxpewoeig
Epnoplkég unoxpewaoelg
Doépol (P6pog £1000MUATOG)

ZUvoho

>UVOAO UNOXPEWCEWV

>elida 1 Anod 2

2024 |

2.596,03
2.596,03

2.596,03

6.248,06
6.248,06

44.060,32
7.808,32
57.814,32
109.682,96

115.931,02

118.527,05

20.000,00
20.000,00

2.280,43
43.328,14
45.608,57

65.608,57

34.628,70
18.289,78
52.918,48

52.918,48



NYPOAEYKAS | K E SeAisa
IcOAOYIOPOG - ATOULKEG XPNUATOOLKOVOULKEG KATAOTATELG
(XPNHATOOLKOVORIKA OoTOLXEia 0TO KOOTOG KTAONG)

04/03/2024-31/12/2024
AP. TEMH: 175803443000

2NUEWOELG 2024

>Uvolo kaBapng B€ong, NPOPAEYEWV KAl UNOXPEWOEWV 118.527,05

InUEWOELG:

O Noppog Eknpéownog O Noywotig
Mnoupowog MoAuxpdvng ApaBavr) NikoAéTa
AAT.: A00010356 A.AE.T..0144126

>elida 2 Ano 2



